第５号様式（第13条関係）
　　年　月　日
東 京 都 知 事　　殿

補助事業者　　団体所在地：
事業者等名：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　印

自動運転の実装に向けた社会受容性向上支援事業　補助事業中止（廃止）承認申請書

　　　　年　月　日付　　　　　　　　号で交付決定を受けた自動運転の実装に向けた社会受容性向上支援事業補助金については、下記のとおり同事業を中止（廃止）したいので、承認されるよう申請します。

記

１　事業を中止（廃止）する理由

２　補助対象経費の支出額内訳
（単位：円）
	補助対象経費
	既施行部分額
	未施行部分額
	計
	摘要

	[bookmark: _GoBack]

	計

３　事業を中止する場合は、その期間及び再開後の完了予定日
（１）中止期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
（２）完了予定日　　　　　年　　　月　　　日

４　その他必要な書類